РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16  » апреля  2021 года №  733
г. Зеленоградск

О внесении изменений в Перечень организаций для исполнения обязательных и исправительных работ гражданами, отбывающими наказание по приговору суда на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденный постановлением администрации от 20 июня 2019 года № 1094 «Об организации обязательных и исправительных работ гражданами, отбывающими наказание по приговору суда на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

	В целях организации обязательных и исправительных работ гражданами, отбывающими наказание по приговору суда в соответствии со ст. ст. 19, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации и ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ» администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ» администрация                                 п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в Перечень организаций для исполнения обязательных и исправительных работ гражданами, отбывающими наказание по приговору суда на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденный постановлением администрации от 20 июня 2019 года № 1094 «Об организации обязательных и исправительных работ гражданами, отбывающими наказание по приговору суда на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», согласно приложению.
	2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
	3. Управлению по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации (В.А. Ростовцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Р.А. Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	                                                   С. А. Кошевой

Приложение
								 к постановлению администрации  								муниципального образования
 «Зеленоградский городской округ»
[bookmark: _GoBack]									от    « 16 »   апреля  2021   № 733

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для исполнения обязательных и исправительных работ гражданами, отбывающими наказание по приговору суда на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

1. КОГУП «ДЭП-1» (г. Зеленоградск, ул. Потемкина, 15-а);
2. ОАО «Зеленоградсктеплоэнергетика»;
3. МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Зеленоградского района»;
4. АО «ОКОС» (Зеленоградский район, п. Заостровье);
5. МКУ МО «Зеленоградский городской округ «Плантаже»;
6. МУП «Коммунальщик» (Зеленоградский район, ул. Балтийская д.53.);
7. МАУ МО «Зеленоградский городской округ» «Благоустройство», (г. Зеленоградск, ул. Ткаченко, 1);
8.  ООО «Зеленоградский кооператор» (г. Зеленоградск, ул. Тургенева 18);
9.  МАУ ССБ «Некрополь» (г. Зеленоградск, ул. Московская, д. 3).
10.  МАУ МО «Зеленоградский городской округ» "Озеленитель" (Зеленоградский район, с. Коврово, ул. Балтийская, д. 53).
11.  МАУ МО «Зеленоградский городской округ» «Зеленоградский свет» (Зеленоградский р-н, пос. Коврово, Балтийская ул., д. 53).